
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVIII                       PRIMORSKI DOLAC,   29. rujna  2025.                                    BROJ 39/25 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinsko vijeće: 

 

 

1.  Zaključak o usvajanju polugodišnjeg izvješća o izvršenju Proračuna Općine Primorski 

Dolac za razdoblje od 01.01.-30.06.2025. ................................................................................2 

2. Polugodišnje izvješće o izvršenju Proračuna Općine Primorski Dolac za razdoblje od 

01.01.-30.06.2025. godine ..........................................................................................................3 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  
 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/24-01/02 

      URBROJ: 2181-42-02-01-25-5 

Primorski  Dolac, 29. rujna 2025. godine  

 

Na temeljem članka 88. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21.) i članka 32. 

Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinsko vijeće Općine 

Primorski Dolac na svojoj 4. sjednici održanoj dana 29. rujna 2025. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

O USVAJANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  

PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

za razdoblje 01.01.-30.06.2025. godine 

 

Članak 1. 

 

U s v a j a  se polugodišnje izvješće o izvršenju proračuna Općine Primorski Dolac za 

razdoblje od 01.01.-30.06.2025. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

   

 

 

        PREDSJEDNIK 

 

        Mario Mišković 

 

 



Izvršenje
01.01.2024.-
30.06.2024.

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

372.237,73

33.145,73

333.407,47

63.621,05

8.354,94

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

-860.201,15

0,00

19.956,94

-19.956,94
NETO FINANCIRANJE

405.383,46

397.028,52

PRIHODI UKUPNO

RASHODI UKUPNO

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

Izvorni plan/Rebalans
Proračun za 2025

2.402.430,00

191.980,00

1.094.410,00

1.385.000,00

115.000,00

-2.136.175,65

0,00

15.000,00

-15.000,00

2.594.410,00

2.479.410,00

-860.201,15 -100.000,00

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE

-871.803,15
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00

6  PRIHODI POSLOVANJA

7  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

3  RASHODI  POSLOVANJA

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

8  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

EUR

Izvršenje
01.01.2025.-
30.06.2025.

501.721,31

204.045,64

532.636,88

200.049,46

-26.919,39

-2.107.505,96

0,00

0,00

0,00

705.766,95

732.686,34

-2.107.505,96

-2.134.425,35

2 3

Indeks
4/2*100

134,79%

615,60%

159,76%

314,44%

-322,20%

245,00%

0,00%

0,00%

174,10%

184,54%

245,00%

244,83%

4 6

I. OPĆI DIO - SAŽETAK

Indeks
4/3*100

20,88%

106,28%

48,67%

14,44%

-23,41%

98,66%

0,00%

0,00%

27,20%

29,55%

2107,51%

7

BROJČANA OZNAKA ILI NAZIV

1

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

Stranica 1



Naziv računaRačun

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Indeks 
4/2*100

Izvršenje
01.01.2024.-

Proračun za 2025 Indeks 
4/3*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

6 501.721,31 134,79%372.237,73 2.402.430,00 20,88%Prihodi poslovanja

61 119.126,29 133,11%89.494,08 271.486,00 43,88%Prihodi od poreza

611 105.429,48 124,36%84.778,84Porez na dohodak

6111 105.429,48 124,36%84.778,84Porez na dohodak od nesamostalnog rada

613 12.260,65 284,43%4.310,64Porezi na imovinu

6131 0,00 0,00%0,00Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)

6134 12.260,65 284,43%4.310,64Povremeni porezi na imovinu

614 1.436,16 354,96%404,60Porezi na robu i usluge

6142 1.436,16 354,96%404,60Porez na promet

63 318.583,32 139,00%229.189,12 1.897.225,00 16,79%Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

633 240.418,32 153,20%156.933,70Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna

6331 227.418,32 203,17%111.933,70Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna

6332 13.000,00 28,89%45.000,00Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna

634 0,00 0,00%0,00Pomoći od izvanproračunskih korisnika

6341 0,00 0,00%0,00Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika

6342 0,00 0,00%0,00Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika

635 74.899,08 103,66%72.255,42Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnanja

6353 74.899,08 103,66%72.255,42Pomoći fiskalnog izravnanja

636 3.265,92 0,00%0,00Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

6361 3.265,92 0,00%0,00Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

638 0,00 0,00%0,00Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

6382 0,00 0,00%0,00Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

64 4.770,70 72,62%6.569,74 89.019,00 5,36%Prihodi od imovine

641 3,17 12,50%25,36Prihodi od financijske imovine

6413 3,17 12,50%25,36Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

Stranica 2



6414 0,00 0,00%0,00Prihodi od zateznih kamata

642 4.767,53 72,85%6.544,38Prihodi od nefinancijske imovine

6422 4.714,22 72,10%6.538,31Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

6423 10,02 165,07%6,07Naknada za korištenje nefinancijske imovine

6429 43,29 0,00%0,00Ostali prihodi od nefinancijske imovine

65 44.987,67 98,33%45.750,75 101.650,00 44,26%Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada

651 12.172,50 100,31%12.135,08Upravne i administrativne pristojbe

6514 12.172,50 100,31%12.135,08Ostale pristojbe i naknade

652 22.387,30 102,85%21.766,68Prihodi po posebnim propisima

6522 0,00 0,00%1,03Prihodi vodnog gospodarstva

6526 22.387,30 102,86%21.765,65Ostali nespomenuti prihodi

653 10.427,87 88,01%11.848,99Komunalni doprinosi i naknade

6531 386,74 61,56%628,25Komunalni doprinosi

6532 10.041,13 89,49%11.220,74Komunalne naknade

66 0,00 0,00%663,31 41.000,00 0,00%Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati 
po protestiranim jamstvima

663 0,00 0,00%663,31Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i 
kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima

6631 0,00 0,00%663,31Tekuće donacije

6632 0,00 0,00%0,00Kapitalne donacije

68 14.253,33 2497,39%570,73 2.050,00 695,28%Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

683 14.253,33 2497,39%570,73Ostali prihodi

6831 14.253,33 2497,39%570,73Ostali prihodi

7 204.045,64 615,60%33.145,73 191.980,00 106,28%Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 204.045,64 615,60%33.145,73 191.980,00 106,28%Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

711 204.045,64 615,60%33.145,73Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

7111 204.045,64 615,60%33.145,73Zemljište

SVEUKUPNO 705.766,95 174,10%405.383,46 2.594.410,00 27,20%

Stranica 3



Naziv računaRačun

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Indeks 
4/2*100

Izvršenje
01.01.2024.-

Proračun za 2025 Indeks 
4/3*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

3 532.636,88 159,76%333.407,47 1.094.410,00 48,67%Rashodi poslovanja

31 281.975,42 160,47%175.723,57 546.660,00 51,58%Rashodi za zaposlene

311 236.716,30 162,15%145.983,21Plaće (Bruto)

3111 236.716,30 162,15%145.983,21Plaće za redovan rad

312 6.201,00 109,69%5.653,00Ostali rashodi za zaposlene

3121 6.201,00 109,69%5.653,00Ostali rashodi za zaposlene

313 39.058,12 162,15%24.087,36Doprinosi na plaće

3132 39.058,12 162,15%24.087,36Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 195.832,81 137,97%141.935,72 462.405,00 42,35%Materijalni rashodi

321 10.063,68 93,04%10.816,88Naknade troškova zaposlenima

3211 1.337,60 136,33%981,15Službena putovanja

3212 8.332,58 88,44%9.421,77Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

3213 393,50 95,06%413,96Stručno usavršavanje zaposlenika

322 36.536,36 150,36%24.299,79Rashodi za materijal i energiju

3220 0,00 0,00%0,00Rashodi za materijal i energiju

3221 4.304,61 103,03%4.178,04Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3222 16.591,79 175,98%9.428,47Materijal i sirovine

3223 12.830,86 131,64%9.747,19Energija

3224 1.197,17 189,46%631,87Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

3225 721,93 229,75%314,22Sitni inventar i autogume

3227 890,00 0,00%0,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

323 125.042,75 140,44%89.039,02Rashodi za usluge

3231 4.492,19 103,15%4.354,96Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza

3232 32.923,92 163,39%20.150,20Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

3233 3.132,50 63,97%4.897,00Usluge promidžbe i informiranja

Stranica 4



3234 3.926,90 85,43%4.596,42Komunalne usluge

3235 28.869,25 139,91%20.634,41Zakupnine i najamnine

3236 1.548,57 184,34%840,08Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 43.649,11 148,48%29.397,35Intelektualne i osobne usluge

3238 5.776,49 152,89%3.778,16Računalne usluge

3239 723,82 185,39%390,44Ostale usluge

329 24.190,02 136,05%17.780,03Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3291 19.183,61 214,91%8.926,55Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

3293 1.621,01 49,49%3.275,48Reprezentacija

3294 132,72 19,58%677,72Članarine i norme

3295 276,22 10,79%2.559,03Pristojbe i naknade

3299 2.976,46 127,13%2.341,25Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 11.268,09 99,17%11.362,31 17.900,00 62,95%Financijski rashodi

342 0,00 0,00%1.885,86Kamate za primljene kredite i zajmove

3423 0,00 0,00%1.885,86Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

343 11.268,09 118,91%9.476,45Ostali financijski rashodi

3431 1.351,51 106,26%1.271,91Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3433 9.916,58 120,87%8.204,54Zatezne kamate

36 1.393,21 0,00%0,00 3.500,00 39,81%Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

366 1.393,21 0,00%0,00Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

3661 1.393,21 0,00%0,00Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

37 40.957,23 964,64%4.245,87 27.230,00 150,41%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

372 40.957,23 964,64%4.245,87Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

3721 16.840,00 910,27%1.850,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu

3722 24.117,23 1006,62%2.395,87Naknade građanima i kućanstvima u naravi

38 1.210,12 864,37%140,00 36.715,00 3,30%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

381 1.210,12 864,37%140,00Tekuće donacije

3811 1.210,12 864,37%140,00Tekuće donacije u novcu

382 0,00 0,00%0,00Kapitalne donacije

3821 0,00 0,00%0,00Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

3822 0,00 0,00%0,00Kapitalne donacije građanima i kućanstvima

383 0,00 0,00%0,00Kazne, penali i naknade štete

3835 0,00 0,00%0,00Ostale kazne

385 0,00 0,00%0,00Izvanredni rashodi

3850 0,00 0,00%0,00Izvanredni rashodi

4 200.049,46 314,44%63.621,05 1.385.000,00 14,44%Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 0,00 0,00%0,00 13.000,00 0,00%Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Stranica 5



411 0,00 0,00%0,00Materijalna imovina - prirodna bogatstva

4111 0,00 0,00%0,00Zemljište

42 200.049,46 314,44%63.621,05 1.372.000,00 14,58%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 166.612,95 291,40%57.175,93Građevinski objekti

4213 92.253,70 0,00%0,00Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

4214 74.359,25 130,05%57.175,93Ostali građevinski objekti

422 3.849,01 255,30%1.507,62Postrojenja i oprema

4221 1.383,75 261,88%528,39Uredska oprema i namještaj

4222 0,00 0,00%0,00Komunikacijska oprema

4223 0,00 0,00%979,23Oprema za održavanje i zaštitu

4225 554,86 0,00%0,00Instrumenti i uređaji

4226 0,00 0,00%0,00Sportska i glazbena oprema

4227 1.910,40 0,00%0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

424 14.900,00 0,00%0,00Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

4242 14.900,00 0,00%0,00Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)

426 14.687,50 297,47%4.937,50Nematerijalna proizvedena imovina

4262 0,00 0,00%0,00Ulaganja u računalne programe

4263 12.812,50 259,49%4.937,50Umjetnička, literarna i znanstvena djela

4264 1.875,00 0,00%0,00Ostala nematerijalna proizvedena imovina

SVEUKUPNO 732.686,34 184,54%397.028,52 2.479.410,00 29,55%

Stranica 6



Naziv izvoraIzvor

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Indeks 
4/2*100

Izvršenje
01.01.2024.-

Proračun za 2025 Indeks 
4/3*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

1 Opći prihodi i primici 225.373,58 124,50%181.025,65 535.605,00 42,08%

11 Opći prihodi i primici 225.373,58 124,50%181.025,65 535.605,00 42,08%

3 Vlastiti prihodi 22.150,69 101,79%21.760,83 48.000,00 46,15%

31 Vlastiti prihodi 22.150,69 101,79%21.760,83 48.000,00 46,15%

4 Prihodi za posebne namjene 10.512,80 88,68%11.854,24 40.600,00 25,89%

41 Komunalna djelatnost 10.471,16 88,37%11.848,99 40.400,00 25,92%

42 Ostali prihodi po posebnim propisima 41,64 793,14%5,25 200,00 20,82%

5 Pomoći 243.684,24 155,28%156.933,70 1.737.225,00 14,03%

52 Pomoći 243.684,24 155,28%156.933,70 1.737.225,00 14,03%

6 Donacije 0,00 0,00%663,31 41.000,00 0,00%

61 Namjenske donacije 0,00 0,00%663,31 41.000,00 0,00%

7 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 204.045,64 615,60%33.145,73 191.980,00 106,28%

71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 204.045,64 615,60%33.145,73 191.980,00 106,28%

SVEUKUPNO 705.766,95 174,10%405.383,46 2.594.410,00 27,20%

Stranica 7



Naziv izvoraIzvor

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Indeks 
4/2*100

Izvršenje
01.01.2024.-

Proračun za 2025 Indeks 
4/3*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

1 Opći prihodi i primici 269.062,17 136,52%197.092,97 533.585,00 50,43%

11 Opći prihodi i primici 269.062,17 136,52%197.092,97 533.585,00 50,43%

3 Vlastiti prihodi 26.692,95 151,93%17.569,31 48.000,00 55,61%

31 Vlastiti prihodi 26.692,95 151,93%17.569,31 48.000,00 55,61%

4 Prihodi za posebne namjene 9.183,91 107,34%8.555,64 40.600,00 22,62%

41 Komunalna djelatnost 9.183,91 107,34%8.555,64 40.400,00 22,73%

42 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00%0,00 200,00 0,00%

5 Pomoći 400.250,56 368,00%108.764,23 1.692.525,00 23,65%

52 Pomoći 400.250,56 368,00%108.764,23 1.692.525,00 23,65%

6 Donacije 0,00 0,00%4.000,00 41.000,00 0,00%

60 Donacije 0,00 0,00%4.000,00 0,00 0,00%

61 Namjenske donacije 0,00 0,00%0,00 41.000,00 0,00%

7 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 27.496,75 45,04%61.046,37 123.700,00 22,23%

71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 27.496,75 45,04%61.046,37 123.700,00 22,23%

SVEUKUPNO 732.686,34 184,54%397.028,52 2.479.410,00 29,55%

Stranica 8



Naziv računaRačun

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Indeks 
4/2*100

Izvršenje
01.01.2024.-

Proračun za 2025 Indeks 
4/3*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

01 Opće javne usluge  137.329,97 134,78%101.888,42 323.420,00 42,46%

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi  68.120,10 161,12%42.279,54 134.650,00 50,59%

013 Opće usluge  69.209,87 116,11%59.608,88 188.770,00 36,66%

02 Obrana  2.500,00 0,00%0,00 600,00 416,67%

022 Civilna obrana  2.500,00 0,00%0,00 600,00 416,67%

03 Javni red i sigurnost  13.250,00 0,00%0,00 4.865,00 272,35%

032 Usluge protupožarne zaštite  13.250,00 0,00%0,00 2.865,00 462,48%

036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani  0,00 0,00%0,00 2.000,00 0,00%

04 Ekonomski poslovi  120.112,01 312,22%38.470,28 825.400,00 14,55%

043 Gorivo i energija  0,00 0,00%0,00 196.000,00 0,00%

045 Promet  56.807,75 0,00%0,00 423.500,00 13,41%

046 Komunikacije  950,35 100,00%950,35 2.300,00 41,32%

047 Ostale industrije  62.353,91 166,19%37.519,93 198.600,00 31,40%

049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani  0,00 0,00%0,00 5.000,00 0,00%

05 Zaštita okoliša  13.874,51 318,67%4.353,94 35.350,00 39,25%

056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani  13.874,51 318,67%4.353,94 35.350,00 39,25%

06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice  82.350,23 191,97%42.896,46 595.350,00 13,83%

060 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice  0,00 0,00%0,00 15.000,00 0,00%

061 Razvoj stanovanja  5.926,69 296,33%2.000,04 131.000,00 4,52%

062 Razvoj zajednice  51.180,95 281,99%18.150,00 338.750,00 15,11%

063 Opskrba vodom  122,12 107,11%114,01 10.300,00 1,19%

064 Ulična rasvjeta  25.120,47 110,99%22.632,41 87.300,00 28,77%

066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  0,00 0,00%0,00 13.000,00 0,00%

07 Zdravstvo  554,86 0,00%0,00 0,00 0,00%

076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani  554,86 0,00%0,00 0,00 0,00%

Stranica 9



08 Rekreacija, kultura i religija  54.147,32 145,20%37.291,92 166.055,00 32,61%

081 Službe rekreacije i sporta  35.987,32 106,29%33.857,15 112.905,00 31,87%

082 Službe kulture  17.350,00 549,96%3.154,77 17.500,00 99,14%

084 Religijske i druge službe zajednice  810,00 289,29%280,00 2.500,00 32,40%

086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  0,00 0,00%0,00 33.150,00 0,00%

09 Obrazovanje  267.610,21 159,40%167.881,63 504.940,00 53,00%

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje  267.610,21 159,40%167.881,63 501.940,00 53,32%

094 Visoka naobrazba  0,00 0,00%0,00 3.000,00 0,00%

10 Socijalna zaštita  40.957,23 964,64%4.245,87 23.430,00 174,81%

104 Obitelj i djeca  1.750,00 250,00%700,00 4.000,00 43,75%

106 Stanovanje  110,00 0,00%0,00 100,00 110,00%

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima  1.711,80 77,16%2.218,63 4.330,00 39,53%

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane  37.385,43 2816,78%1.327,24 15.000,00 249,24%

SVEUKUPNO 732.686,34 184,54%397.028,52 2.479.410,00 29,55%

Stranica 10



Naziv računaRačun

I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Indeks 
4/2*100

Izvršenje
01.01.2024.-

Proračun za 2025 Indeks 
4/3*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

5 0,00 0,00%19.956,94 15.000,00 0,00%Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 0,00 0,00%19.956,94 15.000,00 0,00%Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

544 0,00 0,00%19.956,94Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora

5443 0,00 0,00%19.956,94Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora

Stranica 11



Naziv izvoraIzvor

I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - IZDACI

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Indeks 
4/2*100

Izvršenje
01.01.2024.-

Proračun za 2025 Indeks 
4/3*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

5 Pomoći 0,00 0,00%0,00 15.000,00 0,00%

52 Pomoći 0,00 0,00%0,00 15.000,00 0,00%

7 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 0,00%19.956,94 0,00 0,00%

71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 0,00%19.956,94 0,00 0,00%

SVEUKUPNO 0,00 0,00%19.956,94 15.000,00 0,00%

Stranica 12



Naziv Brojčana
oznaka

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Proračun za 2025 Indeks 
3/2*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLASTRAZDJEL: 001 66.654,99173.300,00 38,46%

OPĆINSKO VIJEĆEGLAVA: 00101 24.663,7487.000,00 28,35%

OPĆINSKI NAČELNIKGLAVA: 00102 41.991,2586.300,00 48,66%

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL: 002 666.031,352.321.110,00 28,69%

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELGLAVA: 00201 399.814,351.848.970,00 21,62%

PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAKGLAVA: 00202 266.217,00472.140,00 56,39%

SVEUKUPNO 732.686,342.494.410,00 29,37%

Stranica 13



NazivBrojčana oznaka
Račun

II. POSEBNI DIO

Izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2025. do 30.06.2025.

Izvršenje
01.01.2025.-

Proračun za 2025 Indeks 
3/2*100

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLASTRAZDJEL: 001 66.654,99173.300,00 38,46%

OPĆINSKO VIJEĆEGLAVA: 00101 24.663,7487.000,00 28,35%

Izvor: 11 67.000,00 14.663,74 21,89%Opći prihodi i primici

Izvor: 52 20.000,00 10.000,00 50,00%Pomoći

MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTIProgram: 1001 12.683,0829.500,00 42,99%

ODRŽAVANJE LOKALNIH IZBORAAkt/projekt: 
A100020

10.139,8322.400,00 45,27%

Izvor: 11 10.139,8322.400,00 45,27%Opći prihodi i primici

32 10.139,8322.400,00 45,27%Materijalni rashodi

3220 0,00Rashodi za materijal i energiju

3221 80,26Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3233 1.400,00Usluge promidžbe i informiranja

3291 8.659,57Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

3299 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKAAkt/projekt: 
A100075

400,121.200,00 33,34%

Izvor: 11 400,121.200,00 33,34%Opći prihodi i primici

38 400,121.200,00 33,34%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3811 400,12Tekuće donacije u novcu

SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMAAkt/projekt: 
A100092

1.565,684.600,00 34,04%

Stranica 14



Izvor: 11 1.565,684.600,00 34,04%Opći prihodi i primici

32 1.565,684.600,00 34,04%Materijalni rashodi

3291 1.565,68Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA PREDSTAVNIČKE VLASTIAkt/projekt: 
A100093

577,451.300,00 44,42%

Izvor: 11 577,451.300,00 44,42%Opći prihodi i primici

32 577,451.300,00 44,42%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

3293 577,45Reprezentacija

ADVENT U PRIMORSKOM DOCUProgram: 2021 11.980,6637.500,00 31,95%

Advent  u Primorskom DocuuAkt/projekt: 
A202002

11.980,6637.500,00 31,95%

Izvor: 11 1.980,6617.500,00 11,32%Opći prihodi i primici

32 1.980,6617.500,00 11,32%Materijalni rashodi

3233 0,00Usluge promidžbe i informiranja

3235 0,00Zakupnine i najamnine

3237 1.164,58Intelektualne i osobne usluge

3239 487,50Ostale usluge

3293 328,58Reprezentacija

Izvor: 52 10.000,0020.000,00 50,00%Pomoći

32 10.000,0020.000,00 50,00%Materijalni rashodi

3235 10.000,00Zakupnine i najamnine

STAMBENO ZBRINJAVANJE MLADIH OBITELJIProgram: 2022 0,0020.000,00 0,00%

Stambeno zbrinjavanje mladih obiteljiAkt/projekt: 
A202004

0,0020.000,00 0,00%

Izvor: 11 0,0020.000,00 0,00%Opći prihodi i primici

38 0,0020.000,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3822 0,00Kapitalne donacije građanima i kućanstvima

OPĆINSKI NAČELNIKGLAVA: 00102 41.991,2586.300,00 48,66%

Izvor: 11 86.300,00 41.991,25 48,66%Opći prihodi i primici

MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  IZVRŠNE VLASTIProgram: 1002 41.991,2586.300,00 48,66%

PRORAČUNSKA ZALIHAAkt/projekt: 
A100024

0,002.650,00 0,00%

Izvor: 11 0,002.650,00 0,00%Opći prihodi i primici

38 0,002.650,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3850 0,00Izvanredni rashodi

Stranica 15



POSLOVANJE UREDA NAČELNIKAAkt/projekt: 
A100076

41.829,2581.750,00 51,17%

Izvor: 11 41.829,2581.750,00 51,17%Opći prihodi i primici

31 30.469,2060.600,00 50,28%Rashodi za zaposlene

3111 26.153,82Plaće za redovan rad

3132 4.315,38Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 11.360,0521.150,00 53,71%Materijalni rashodi

3211 642,38Službena putovanja

3235 1.523,33Zakupnine i najamnine

3291 8.958,36Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

3293 235,98Reprezentacija

3299 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINEAkt/projekt: 
A100099

162,001.900,00 8,53%

Izvor: 11 162,001.900,00 8,53%Opći prihodi i primici

32 162,001.900,00 8,53%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

3293 0,00Reprezentacija

3299 162,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL: 002 666.031,352.321.110,00 28,69%

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELGLAVA: 00201 399.814,351.848.970,00 21,62%

Izvor: 11 249.145,00 159.217,34 63,91%Opći prihodi i primici

Izvor: 41 40.400,00 9.183,91 13,84%Komunalna djelatnost

Izvor: 42 200,00 0,00 0,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Izvor: 52 1.394.525,00 203.916,35 10,99%Pomoći

Izvor: 60 0,00 0,00 0,00%Donacije

Izvor: 61 41.000,00 0,00 0,00%Namjenske donacije

Izvor: 71 123.700,00 27.496,75 22,23%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELAProgram: 2001 58.943,91123.150,00 47,86%

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG POSLOVANJAAkt/projekt: 
A100043

1.268,022.500,00 50,72%

Izvor: 11 1.268,022.500,00 50,72%Opći prihodi i primici

32 1.268,022.500,00 50,72%Materijalni rashodi

3221 1.067,13Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3225 200,89Sitni inventar i autogume

Stranica 16



NAKNADE I OSTALI TROŠKOVI ZAPOSLENICIMAAkt/projekt: 
A100044

0,00650,00 0,00%

Izvor: 11 0,00650,00 0,00%Opći prihodi i primici

32 0,00650,00 0,00%Materijalni rashodi

3213 0,00Stručno usavršavanje zaposlenika

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBIAkt/projekt: 
A100045

16.212,1133.850,00 47,89%

Izvor: 11 15.587,1133.650,00 46,32%Opći prihodi i primici

32 15.587,1133.650,00 46,32%Materijalni rashodi

3237 10.150,00Intelektualne i osobne usluge

3238 5.437,11Računalne usluge

3295 0,00Pristojbe i naknade

Izvor: 71 625,00200,00 312,50%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 625,00200,00 312,50%Materijalni rashodi

3237 625,00Intelektualne i osobne usluge

USLUGE TELEFONA, INTERNETA I POŠTARINEAkt/projekt: 
A100046

3.327,605.700,00 58,38%

Izvor: 11 3.327,605.700,00 58,38%Opći prihodi i primici

32 3.327,605.700,00 58,38%Materijalni rashodi

3231 3.327,60Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza

ČLANARINE, PRISTOJBE I NAKNADEAkt/projekt: 
A100047

402,62700,00 57,52%

Izvor: 11 402,62600,00 67,10%Opći prihodi i primici

32 402,62600,00 67,10%Materijalni rashodi

3294 132,72Članarine i norme

3295 269,90Pristojbe i naknade

Izvor: 71 0,00100,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 0,00100,00 0,00%Materijalni rashodi

3295 0,00Pristojbe i naknade

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETAAkt/projekt: 
A100048

1.011,002.000,00 50,55%

Izvor: 11 1.011,002.000,00 50,55%Opći prihodi i primici

34 1.011,002.000,00 50,55%Financijski rashodi

3431 1.011,00Bankarske usluge i usluge platnog prometa

FINANCIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJAAkt/projekt: 
A100049

335,441.550,00 21,64%

Izvor: 11 335,441.450,00 23,13%Opći prihodi i primici

32 208,53900,00 23,17%Materijalni rashodi

Stranica 17



3239 12,07Ostale usluge

3299 196,46Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 126,91500,00 25,38%Financijski rashodi

3433 126,91Zatezne kamate

38 0,0050,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3835 0,00Ostale kazne

Izvor: 71 0,00100,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 0,00100,00 0,00%Materijalni rashodi

3299 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PROMIDŽBA OPĆINEAkt/projekt: 
A100050

1.650,004.500,00 36,67%

Izvor: 11 1.650,004.500,00 36,67%Opći prihodi i primici

32 1.650,004.500,00 36,67%Materijalni rashodi

3233 1.650,00Usluge promidžbe i informiranja

ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELAAkt/projekt: 
A100072

34.737,1271.700,00 48,45%

Izvor: 11 34.737,1271.700,00 48,45%Opći prihodi i primici

31 32.495,0466.500,00 48,86%Rashodi za zaposlene

3111 27.892,76Plaće za redovan rad

3121 0,00Ostali rashodi za zaposlene

3132 4.602,28Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 2.242,085.200,00 43,12%Materijalni rashodi

3211 0,00Službena putovanja

3212 2.242,08Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

UPRAVLJANJE IMOVINOMProgram: 2002 13.922,06131.050,00 10,62%

ODRŽAVANJE VOZNOG PARKAAkt/projekt: 
A100008

3.006,103.200,00 93,94%

Izvor: 11 3.006,103.200,00 93,94%Opći prihodi i primici

32 3.006,103.200,00 93,94%Materijalni rashodi

3223 2.906,02Energija

3232 100,08Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREMEAkt/projekt: 
A100013

248,88950,00 26,20%

Izvor: 11 248,88950,00 26,20%Opći prihodi i primici

32 248,88950,00 26,20%Materijalni rashodi

3232 248,88Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - TEKUĆA ODRŽAVANJAAkt/projekt: 
A100014

6.456,2410.900,00 59,23%

Stranica 18



Izvor: 11 6.456,2410.400,00 62,08%Opći prihodi i primici

32 6.456,2410.400,00 62,08%Materijalni rashodi

3221 276,47Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3224 88,15Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

3237 6.091,62Intelektualne i osobne usluge

Izvor: 71 0,00500,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 0,00500,00 0,00%Materijalni rashodi

3232 0,00Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVIAkt/projekt: 
A100042

1.889,316.700,00 28,20%

Izvor: 11 1.889,316.700,00 28,20%Opći prihodi i primici

32 1.889,316.700,00 28,20%Materijalni rashodi

3223 1.060,11Energija

3234 829,20Komunalne usluge

OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADEAkt/projekt: 
K100003

2.321,5313.300,00 17,46%

Izvor: 11 2.321,5313.100,00 17,72%Opći prihodi i primici

32 937,781.100,00 85,25%Materijalni rashodi

3235 937,78Zakupnine i najamnine

42 1.383,7512.000,00 11,53%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4221 1.383,75Uredska oprema i namještaj

4262 0,00Ulaganja u računalne programe

Izvor: 42 0,00200,00 0,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

42 0,00200,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4222 0,00Komunikacijska oprema

PROJEKT PAMETNO SELOAkt/projekt: 
K200201

0,0096.000,00 0,00%

Izvor: 52 0,0096.000,00 0,00%Pomoći

42 0,0096.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4262 0,00Ulaganja u računalne programe

VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITAProgram: 2003 15.750,005.465,00 288,20%

FINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVAAkt/projekt: 
A100009

0,002.665,00 0,00%

Izvor: 11 0,00665,00 0,00%Opći prihodi i primici

38 0,00665,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3811 0,00Tekuće donacije u novcu

Izvor: 71 0,002.000,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

38 0,002.000,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

Stranica 19



3821 0,00Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

PROVEDBA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJAAkt/projekt: 
A100081

2.500,00800,00 312,50%

Izvor: 11 2.500,00800,00 312,50%Opći prihodi i primici

32 2.500,00800,00 312,50%Materijalni rashodi

3237 2.500,00Intelektualne i osobne usluge

3299 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIRANJE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJAAkt/projekt: 
A100082

0,002.000,00 0,00%

Izvor: 11 0,002.000,00 0,00%Opći prihodi i primici

38 0,002.000,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3811 0,00Tekuće donacije u novcu

UREĐENJE ŠUMSKIH PUTEVAAkt/projekt: 
A202006

13.250,000,00 0,00%

Izvor: 52 13.250,000,00 0,00%Pomoći

32 13.250,000,00 0,00%Materijalni rashodi

3232 13.250,00Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVAProgram: 2004 1.760,359.800,00 17,96%

HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽAAkt/projekt: 
A100078

0,005.000,00 0,00%

Izvor: 11 0,005.000,00 0,00%Opći prihodi i primici

38 0,005.000,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3811 0,00Tekuće donacije u novcu

TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANAAkt/projekt: 
A100080

810,002.500,00 32,40%

Izvor: 11 810,002.500,00 32,40%Opći prihodi i primici

32 0,00500,00 0,00%Materijalni rashodi

3294 0,00Članarine i norme

38 810,002.000,00 40,50%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3811 810,00Tekuće donacije u novcu

INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FIAkt/projekt: 
A200401

950,352.300,00 41,32%

Izvor: 11 950,352.300,00 41,32%Opći prihodi i primici

32 950,352.300,00 41,32%Materijalni rashodi

3231 950,35Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza

ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTUREProgram: 2005 35.331,77115.250,00 30,66%

DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMAAkt/projekt: 
A100006

110,00100,00 110,00%

Stranica 20



Izvor: 11 110,00100,00 110,00%Opći prihodi i primici

37 110,00100,00 110,00%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3722 110,00Naknade građanima i kućanstvima u naravi

UREĐENJE POLJSKIH PUTEVAAkt/projekt: 
A100070

2.812,5015.000,00 18,75%

Izvor: 52 2.812,5015.000,00 18,75%Pomoći

32 2.812,5015.000,00 18,75%Materijalni rashodi

3232 2.812,50Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANEAkt/projekt: 
A100090

10.007,1722.900,00 43,70%

Izvor: 11 2.074,815.600,00 37,05%Opći prihodi i primici

32 2.074,815.600,00 37,05%Materijalni rashodi

3225 0,00Sitni inventar i autogume

3234 2.074,81Komunalne usluge

Izvor: 71 7.932,3617.300,00 45,85%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 7.932,3617.300,00 45,85%Materijalni rashodi

3223 2.284,95Energija

3232 272,42Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

3237 5.374,99Intelektualne i osobne usluge

ODRŽAVANJE GROBLJAAkt/projekt: 
A100091

122,1210.700,00 1,14%

Izvor: 11 122,12300,00 40,71%Opći prihodi i primici

32 122,12300,00 40,71%Materijalni rashodi

3234 122,12Komunalne usluge

Izvor: 41 0,005.100,00 0,00%Komunalna djelatnost

32 0,005.100,00 0,00%Materijalni rashodi

3224 0,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

Izvor: 71 0,005.300,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 0,005.300,00 0,00%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

3238 0,00Računalne usluge

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETEAkt/projekt: 
A100094

20.795,4750.000,00 41,59%

Izvor: 41 3.731,0812.000,00 31,09%Komunalna djelatnost

32 3.731,0812.000,00 31,09%Materijalni rashodi

3223 3.731,08Energija

Izvor: 71 17.064,3938.000,00 44,91%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Stranica 21



32 17.064,3938.000,00 44,91%Materijalni rashodi

3232 656,25Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

3235 16.408,14Zakupnine i najamnine

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTAAkt/projekt: 
A100095

110,0010.000,00 1,10%

Izvor: 52 110,0010.000,00 1,10%Pomoći

32 110,0010.000,00 1,10%Materijalni rashodi

3232 110,00Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINAAkt/projekt: 
A100096

1.374,516.550,00 20,98%

Izvor: 11 246,68300,00 82,23%Opći prihodi i primici

32 246,68300,00 82,23%Materijalni rashodi

3223 246,68Energija

Izvor: 41 1.127,836.000,00 18,80%Komunalna djelatnost

32 1.127,836.000,00 18,80%Materijalni rashodi

3224 1.109,02Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

3225 0,00Sitni inventar i autogume

3234 18,81Komunalne usluge

Izvor: 71 0,00250,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 0,00250,00 0,00%Materijalni rashodi

3234 0,00Komunalne usluge

ZAŠTITA OKOLIŠAProgram: 2006 13.054,8628.500,00 45,81%

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJAAkt/projekt: 
A100007

0,005.000,00 0,00%

Izvor: 52 0,005.000,00 0,00%Pomoći

32 0,005.000,00 0,00%Materijalni rashodi

3234 0,00Komunalne usluge

SUFINANCIRANJE OSNIVANJE I RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJEAkt/projekt: 
A100064

554,861.000,00 55,49%

Izvor: 11 554,860,00 0,00%Opći prihodi i primici

42 554,860,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4225 554,86Instrumenti i uređaji

Izvor: 71 0,001.000,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 0,001.000,00 0,00%Materijalni rashodi

3299 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

SANACIJA NELEGALNIH ODLAGALIŠTAAkt/projekt: 
A100067

12.500,0010.000,00 125,00%

Izvor: 52 12.500,0010.000,00 125,00%Pomoći

Stranica 22



32 12.500,0010.000,00 125,00%Materijalni rashodi

3232 12.500,00Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOMAkt/projekt: 
A100098

0,002.500,00 0,00%

Izvor: 41 0,002.500,00 0,00%Komunalna djelatnost

32 0,002.500,00 0,00%Materijalni rashodi

3295 0,00Pristojbe i naknade

REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA VODOVODNE MREŽEAkt/projekt: 
K200601

0,0010.000,00 0,00%

Izvor: 71 0,0010.000,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

42 0,0010.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJAProgram: 2007 14.953,79127.000,00 11,77%

ODRŽAVANJE SUSTAVA VIDEONADZORAAkt/projekt: 
A200701

2.141,294.000,00 53,53%

Izvor: 11 2.141,294.000,00 53,53%Opći prihodi i primici

32 2.141,294.000,00 53,53%Materijalni rashodi

3232 2.141,29Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJAAkt/projekt: 
K100021

12.812,50108.000,00 11,86%

Izvor: 52 12.812,50108.000,00 11,86%Pomoći

42 12.812,50108.000,00 11,86%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4263 12.812,50Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Nava opreme za video nadzorAkt/projekt: 
K201502

0,0015.000,00 0,00%

Izvor: 11 0,0015.000,00 0,00%Opći prihodi i primici

42 0,0015.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4222 0,00Komunikacijska oprema

ULAGANJE U RAZVOJ GOSPODARSKE ZONE "BRISTOVAČA TRIŠTENICA"Program: 2008 56.724,00332.150,00 17,08%

II. FAZA IZGRADNJE KOMUNALNE I PROMETNE INFRASTRUKTUREAkt/projekt: 
K100004

26,25150,00 17,50%

Izvor: 11 26,25150,00 17,50%Opći prihodi i primici

32 26,25150,00 17,50%Materijalni rashodi

3234 26,25Komunalne usluge

IZGRADNJA UZLETNO SLETNE STAZEAkt/projekt: 
K200801

56.697,75332.000,00 17,08%

Izvor: 52 56.697,75332.000,00 17,08%Pomoći

42 56.697,75332.000,00 17,08%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Stranica 23



4213 56.697,75Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

4227 0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

4264 0,00Ostala nematerijalna proizvedena imovina

PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU I KULTURIProgram: 2010 2.450,0041.500,00 5,90%

SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICAAkt/projekt: 
A100003

0,00650,00 0,00%

Izvor: 11 0,00650,00 0,00%Opći prihodi i primici

38 0,00650,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3811 0,00Tekuće donacije u novcu

NAGRADE SPORTAŠIMA ZA SPORTSKA OSTVARENJAAkt/projekt: 
A100058

0,00500,00 0,00%

Izvor: 11 0,00500,00 0,00%Opći prihodi i primici

37 0,00500,00 0,00%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3721 0,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu

POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTIAkt/projekt: 
A100084

0,001.850,00 0,00%

Izvor: 11 0,001.850,00 0,00%Opći prihodi i primici

32 0,001.350,00 0,00%Materijalni rashodi

3222 0,00Materijal i sirovine

3233 0,00Usluge promidžbe i informiranja

38 0,00500,00 0,00%Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći

3811 0,00Tekuće donacije u novcu

KULTURNE MANIFESTACIJEAkt/projekt: 
A201001

2.450,0010.000,00 24,50%

Izvor: 52 2.450,0010.000,00 24,50%Pomoći

32 2.450,0010.000,00 24,50%Materijalni rashodi

3299 2.450,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PROVEDBA EDUKATIVNIH,KULTURNIH I SPORTSKIH AKTIVNOSTI DJECE PREDŠKOLSKE DOBIAkt/projekt: 
A201002

0,0021.000,00 0,00%

Izvor: 11 0,003.000,00 0,00%Opći prihodi i primici

42 0,003.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4227 0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Izvor: 52 0,0018.000,00 0,00%Pomoći

32 0,0018.000,00 0,00%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

KORIJENI U KAMENUAkt/projekt: 
A201404

0,007.500,00 0,00%

Izvor: 11 0,002.000,00 0,00%Opći prihodi i primici

Stranica 24



42 0,002.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4227 0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Izvor: 52 0,005.500,00 0,00%Pomoći

32 0,005.500,00 0,00%Materijalni rashodi

3233 0,00Usluge promidžbe i informiranja

3235 0,00Zakupnine i najamnine

3293 0,00Reprezentacija

SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆProgram: 2012 16.841,808.330,00 202,18%

NAKNADE ZA NOVOROĐENU DJECUAkt/projekt: 
A100085

1.750,004.000,00 43,75%

Izvor: 11 1.750,004.000,00 43,75%Opći prihodi i primici

37 1.750,004.000,00 43,75%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3721 1.750,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu

POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVAAkt/projekt: 
A100088

15.091,804.330,00 348,54%

Izvor: 11 1.711,804.330,00 39,53%Opći prihodi i primici

37 1.711,804.330,00 39,53%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3721 1.710,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu

3722 1,80Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Izvor: 52 13.380,000,00 0,00%Pomoći

37 13.380,000,00 0,00%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3721 13.380,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu

PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJUProgram: 2013 25.398,6421.800,00 116,51%

STIPENDIRANJE STUDENATAAkt/projekt: 
A100057

0,003.000,00 0,00%

Izvor: 11 0,003.000,00 0,00%Opći prihodi i primici

37 0,003.000,00 0,00%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3721 0,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu

SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP)Akt/projekt: 
A100062

0,002.000,00 0,00%

Izvor: 11 0,002.000,00 0,00%Opći prihodi i primici

36 0,002.000,00 0,00%Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

3661 0,00Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATAAkt/projekt: 
A100086

24.005,4310.000,00 240,05%

Izvor: 11 24.005,4310.000,00 240,05%Opći prihodi i primici

37 24.005,4310.000,00 240,05%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3722 24.005,43Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Stranica 25



SUFINANCIRANJE UDŽBENIKAAkt/projekt: 
A100089

0,005.300,00 0,00%

Izvor: 71 0,005.300,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

37 0,005.300,00 0,00%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

3721 0,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu

POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLIAkt/projekt: 
A201301

1.393,211.500,00 92,88%

Izvor: 11 1.393,211.500,00 92,88%Opći prihodi i primici

36 1.393,211.500,00 92,88%Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

3661 1.393,21Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTUREProgram: 2014 123.243,50807.855,00 15,26%

UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA JAVNE NAMJENEAkt/projekt: 
A201401

3.785,40103.000,00 3,68%

Izvor: 52 1.910,40100.000,00 1,91%Pomoći

42 1.910,40100.000,00 1,91%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4227 1.910,40Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Izvor: 71 1.875,003.000,00 62,50%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

42 1.875,003.000,00 62,50%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4264 1.875,00Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Unapređenje infrastrukture javnog prijevoza putnikaAkt/projekt: 
A202003

0,0031.000,00 0,00%

Izvor: 41 0,007.500,00 0,00%Komunalna djelatnost

42 0,007.500,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

Izvor: 52 0,0015.000,00 0,00%Pomoći

42 0,0015.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

Izvor: 71 0,008.500,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

42 0,008.500,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4227 0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTAAkt/projekt: 
K100012

1.875,0057.955,00 3,24%

Izvor: 52 1.875,0057.955,00 3,24%Pomoći

32 1.875,002.655,00 70,62%Materijalni rashodi

3237 1.875,00Intelektualne i osobne usluge

42 0,0055.300,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

4226 0,00Sportska i glazbena oprema

Stranica 26



IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTAAkt/projekt: 
K100020

35.555,95218.500,00 16,27%

Izvor: 41 0,002.000,00 0,00%Komunalna djelatnost

32 0,002.000,00 0,00%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

Izvor: 52 35.555,95200.000,00 17,78%Pomoći

42 35.555,95200.000,00 17,78%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4213 35.555,95Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Izvor: 71 0,0016.500,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 0,0016.500,00 0,00%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINAAkt/projekt: 
K100031

0,0028.650,00 0,00%

Izvor: 52 0,0013.000,00 0,00%Pomoći

32 0,0013.000,00 0,00%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

Izvor: 71 0,0015.650,00 0,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

32 0,002.650,00 0,00%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

41 0,0013.000,00 0,00%Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

4111 0,00Zemljište

UREĐENJE VIDIKOVCAAkt/projekt: 
K100033

53.597,0042.450,00 126,26%

Izvor: 11 38.697,005.500,00 703,58%Opći prihodi i primici

32 0,00500,00 0,00%Materijalni rashodi

3232 0,00Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

42 38.697,005.000,00 773,94%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 38.697,00Ostali građevinski objekti

Izvor: 52 14.900,0011.950,00 124,69%Pomoći

32 0,0011.950,00 0,00%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

42 14.900,000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4242 14.900,00Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)

Izvor: 61 0,0025.000,00 0,00%Namjenske donacije

42 0,0025.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETEAkt/projekt: 
K100066

4.325,005.300,00 81,60%

Stranica 27



Izvor: 41 4.325,005.300,00 81,60%Komunalna djelatnost

32 4.325,005.300,00 81,60%Materijalni rashodi

3237 4.325,00Intelektualne i osobne usluge

IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINEAkt/projekt: 
K201001

24.105,1530.000,00 80,35%

Izvor: 11 92,900,00 0,00%Opći prihodi i primici

32 92,900,00 0,00%Materijalni rashodi

3225 92,90Sitni inventar i autogume

Izvor: 52 24.012,2530.000,00 80,04%Pomoći

42 24.012,2530.000,00 80,04%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 24.012,25Ostali građevinski objekti

SUSTAV ENERGETSKE UČINKOVITOSTI ZGRADA U VLASNIŠTVU OPĆINEAkt/projekt: 
K201401

0,00200.000,00 0,00%

Izvor: 52 0,00200.000,00 0,00%Pomoći

42 0,00200.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4227 0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆAkt/projekt: 
K201402

0,0026.500,00 0,00%

Izvor: 52 0,0026.500,00 0,00%Pomoći

32 0,006.500,00 0,00%Materijalni rashodi

3237 0,00Intelektualne i osobne usluge

42 0,0020.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTUAkt/projekt: 
K201403

0,0032.500,00 0,00%

Izvor: 52 0,0032.500,00 0,00%Pomoći

42 0,0032.500,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

IZGRADNJA I OPREMANJE LJETNE POZORNICE SAMOGRADAkt/projekt: 
K201404

0,0032.000,00 0,00%

Izvor: 52 0,0016.000,00 0,00%Pomoći

42 0,0016.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

4227 0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

4264 0,00Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Izvor: 61 0,0016.000,00 0,00%Namjenske donacije

42 0,0016.000,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 0,00Ostali građevinski objekti

Stranica 28



POTICANJE RAZVOJA TURIZMAProgram: 2015 11.650,0060.000,00 19,42%

Izgradnja i opremanje etno-eko kućeAkt/projekt: 
A201501

11.650,0060.000,00 19,42%

Izvor: 52 11.650,0060.000,00 19,42%Pomoći

42 11.650,0060.000,00 19,42%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

4214 11.650,00Ostali građevinski objekti

4227 0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJAProgram: 2018 0,007.120,00 0,00%

JAVNI RADOVIAkt/projekt: 
A100073

0,007.120,00 0,00%

Izvor: 52 0,007.120,00 0,00%Pomoći

31 0,007.000,00 0,00%Rashodi za zaposlene

3111 0,00Plaće za redovan rad

3132 0,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 0,00120,00 0,00%Materijalni rashodi

3212 0,00Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

PROGRAM UPRAVLJANJA LIKVIDNOŠĆUProgram: 2019 9.789,6730.000,00 32,63%

OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I SPORTSKE DVORANE"Akt/projekt: 
A100004

9.789,6730.000,00 32,63%

Izvor: 11 9.789,6715.000,00 65,26%Opći prihodi i primici

34 9.789,6715.000,00 65,26%Financijski rashodi

3423 0,00Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora

3433 9.789,67Zatezne kamate

Izvor: 52 0,0015.000,00 0,00%Pomoći

54 0,0015.000,00 0,00%Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

5443 0,00Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora

PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAKGLAVA: 00202 266.217,00472.140,00 56,39%

Izvor: 11 131.140,00 53.189,84 40,56%Opći prihodi i primici

Izvor: 31 48.000,00 26.692,95 55,61%Vlastiti prihodi

Izvor: 52 293.000,00 186.334,21 68,69%Pomoći

REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAKProgram: 2017 266.217,00472.140,00 56,39%

FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAKAkt/projekt: 
A100001

266.217,00472.140,00 56,39%

Izvor: 11 53.189,84131.140,00 40,56%Opći prihodi i primici

31 32.676,9786.075,00 37,96%Rashodi za zaposlene

Stranica 29



3111 0,00Plaće za redovan rad

3121 6.201,00Ostali rashodi za zaposlene

3132 26.475,97Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 20.512,8745.065,00 45,52%Materijalni rashodi

3211 695,22Službena putovanja

3212 6.090,50Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

3221 233,00Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3222 0,00Materijal i sirovine

3223 2.602,02Energija

3227 777,72Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

3236 1.548,57Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 8.565,84Intelektualne i osobne usluge

Izvor: 31 26.692,9548.000,00 55,61%Vlastiti prihodi

31 0,0033.485,00 0,00%Rashodi za zaposlene

3132 0,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 26.352,4414.115,00 186,70%Materijalni rashodi

3211 0,00Službena putovanja

3213 393,50Stručno usavršavanje zaposlenika

3221 2.647,75Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3222 16.591,79Materijal i sirovine

3225 428,14Sitni inventar i autogume

3227 112,28Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

3231 214,24Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza

3232 832,50Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja

3233 82,50Usluge promidžbe i informiranja

3234 855,71Komunalne usluge

3236 0,00Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 2.977,08Intelektualne i osobne usluge

3238 339,38Računalne usluge

3239 224,25Ostale usluge

3293 479,00Reprezentacija

3295 6,32Pristojbe i naknade

3299 168,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 340,51400,00 85,13%Financijski rashodi

3431 340,51Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Izvor: 52 186.334,21293.000,00 63,60%Pomoći

31 186.334,21293.000,00 63,60%Rashodi za zaposlene

3111 182.669,72Plaće za redovan rad

3132 3.664,49Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Stranica 30



732.686,342.494.410,00 29,37%SVEUKUPNO

Stranica 31



IZVJEŠTAJI I OBRAZLOŽENJE UZ POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE 

PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU 

Odredbom članka 88. Zakona o proračunu (Narodne novine 144/21) utvrđena je obveza Načelnika jedinice lokalne 

samouprave da podnese P o l u godišnji izvještaj o izvršenju proračuna za 2024. godinu predstavničkom  tijelu na donošenje, 

najkasnije do 30. rujna tekuće godine (veza članak 54. i 57. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju 

proračuna i financijskog plana, Narodne novine 85/23) 

 

Temeljem članka 57. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana polugodišnji 

izvještaj o izvršenju proračuna objavljuje se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac te na mrežnim stranicama Općine 

u roku od 15 dana nakon što ga donese Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac. Ukoliko Općinsko vijeće ne donese 

polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna isti se objavljuje na mrežnim stranicama Općine te u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac u roku od 60 dana od dana podnošenja predstavničkom tijelu. 

Tijekom 2025. godine financiranje javnih rashoda izvršeno je na osnovi slijedećih financijsko planskih dokumenata: 

Proračuna Općine Primorski Dolac za 2025. godinu s projekcijom za 2026. i 2027. godinu i Odluke o izvršavanju Proračuna 

Općine Primorski Dolac za 2025. godinu, koje je Općinsko vijeće usvojilo na 28. sjednici održanoj dana 24.12.2024. godine, 

a objavljenih u „Službenom glasniku“ Općine Primorski Dolac broj 41/24. 

 

Slijedom odredbi Zakona o proračunu (članci 76.-80.) te Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i 

financijskog plana polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna sadrži opći i posebni dio, obrazloženje te posebne izvještaje 

 

1. Opći dio izvještaja 

 

A. Sažetak računa prihoda i rashoda i Računa financiranja 

B. Račun prihoda i rashoda 

C. Račun financiranja 

 

 



B. Račun prihoda i rashoda iskazuje se u sljedećim tablicama: 

-Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 

-Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 

-Prihodi prema funkcijskoj klasifikaciji 

     C. Račun financiranja iskazuje se u slijedećim tablicama: 

 -Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji 

 -Račun financiranja-analitički prikaz 

 -Račun financiranja prema izvorima financiranja 

 

2. Posebni dio izvještaja 

              A.     Izvještaj po organizacijskoj klasifikaciji 

              B.      Izvještaj po programskoj klasifikaciji 

 

3. Obrazloženje općeg dijela izvještaja 

A. Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka 
B. Prikaz manjka odnosno viška proračuna 
C. Podatak o stanju novčanih sredstava na računima proračuna i proračunskih korisnika na početku i na kraju 

proračunske godine 
 

 

 

4. Posebni izvještaji 

              A.   Izvještaj o korištenju proračunske zalihe 

              B.  Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala 

              C.   Izvještaj o danim jamstvima i plaćanjima po protestiranim jamstvima 

 

 

 

 



Slijedom naprijed navedenog , u nastavku se daju izvještaji i obrazloženja kako slijedi: 

 

 

4.A IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE 

 

Člankom 16. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Primorski Dolac za 2025. godinu propisano je da će se za nepredviđene namjene, za koje u 

proračunu nisu osigurana sredstva ili za namjene za koje se tijekom godine pokaže da za njih nisu utvrđena dostatna sredstva jer ih pri planiranju 

proračuna nije bilo moguće predvidjeti, koristiti  sredstva proračunske zalihe. O korištenju proračunske zalihe odlučuje Načelnik Općine Primorski 

Dolac. 

 

Sredstva za korištenje Proračunske zalihe Proračuna Općine Primorski Dolac za 2025. godinu predviđena su Proračunom Općine Primorski Dolac 

za 2025. godinu u glavi 00102-Općinski načelnik. 

 

U razdoblju od 01. siječnja do 30. lipnja 2025. godine iz sredstava Proračunske zalihe Proračuna općine Primorski Dolac nije bilo isplata. 

 

 

4.B IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU NA DOMAĆEM I STRANOM TRŽIŠTU 

NOVCA I KAPITALA 

Općina Primorski Dolac se dana 12. kolovoza 2011. godine dugoročno zadužila kod Privredne banke Zagrebu u iznosu od 624.921,80 EUR prema 

srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan plasmana sredstva. Kredit je Općini odobren za financiranje projekta izgradnje infrastrukture 

gospodarske zone „Bristovača – Trištenica“ i izgradnja športske školske dvorane u Primorskom Dolcu.  

Kredit je odobren uz valutnu klauzulu € s rokom vraćanja do 31. prosinca 2026. godine. Redovna kamata na godišnjem nivou iznosi 4,00 % fiksna. 

Stanje navedenog kredita na dan 30.06.2025. iznosilo je 422.349,37€ doku su dospjele a neplaćene kamate iznosile 54.520,70€. 

Općina primorski Dolac se u 2023. godini kratkoročno zadužila kod trgovačkog društva Acola d.o.o. za iznos od 90.250,00€ bez kamata za 

premošćivanje jaza između priliva sredstava i dospijeća obveza prema dobavljačima. Dana 17.04.2025. godine kredit je u cijelosti vraćen. 

 

4.C IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I PLAĆANJIMA PO PROTESTIRANIM JAMSTVIMA 

 
U 2025. godini Općina Primorski Dolac nije davala  jamstva niti postoje plaćanja po protestiranim jamstvima. 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE OSTVARENIH PRIHODA I PRIMITAKA TE RASHODA I IZDATAKA  

Prihodi poslovanja(razred 6) ostvareni su u iznosu od 501.721,31€ i u odnosu na plan ostvareni su u postotku od 20,88%.  

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (razred 7) ostvareni su u iznosu od 204.045,64€ i u odnosu na plan ostvareni su u postotku od 106,28%. 

Ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu od 705.766,95€. 

Rashodi poslovanja (razred 3) ostvareni su u iznosu od 532.636,88€  i u odnosu na plan ostvareni su u postotku od 48,67%. 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine(razred 4) ostvareni su u iznosu od 200.049,46€ i u odnosu na plan ostvareni su u postotku od 14,44%. 

Ukupni rashodi i izdaci ostvareni su u iznosu od 732.686,34€ što znači da je ostvaren ukupni manjak u iznosu od 26.919,39€. 

Kad se uključi preneseni manjak prihoda i primitaka iz 2024. godine u iznosu od 2.107.505,96€ onda je ostvaren ukupni manjak u iznosu od 

2.134.425,35€ za pokriće rashoda i izdataka u budućem razdoblju. 
 

Navedeni manjak odnosi se na: 

Općina Primorski Dolac                          2.079.771,07€ 

Dječji vrtić „Maslačak“                                54.654,28€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIHODI OSTVARENI U RAZDOBLJU 01.01.-30.06.2025. GODINE 

 
Tablica broj 1: Pregled planiranih i ostvarenih prihoda/primitaka Proračuna Općine 
Primorski Dolac za razdoblje 01.01.-30.06.2025. godine: 

 

 

red. br 
 

OPIS 
Izvršenje 
01.01.- 
30.06.2024. 

Plan proračuna 
za 2025. 
godinu. 

Izvršenje 
01.01.- 
30.06.2025. 

Indeks 5/3 Indeks 5/4 
 

Udio (%) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Prihodi poslovanja 372.237,73 2.402.430,00 501.721,31 134,79 20,88 71,09 

61 Prihodi od poreza 89.494,08 271.486,00 119.126,29 133,11 43,88 16,88 

63 Pomoći 229.189,12 1.897.225,00 318.583,32 139,00 16,79 45,14 

64 Prihodi od imovine 6569,74 89.019,00 4.770,70 72,62 5,36 0,68 
 

 

65 

Prihodi od administrativnih 

pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

45.750,75 101.650,00 44.987,67 98,33 44,26 6,37 

 

66 

Prihodi od prodaje proizvoda i 
roba te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

663,31 41.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

68 

Kazne, upravne mjere i ostali 
prihodi 570,73 2.050,00 14.253,33 2497,39 695,28 2,02 

2. 
Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 
33.145,73 191.980,00 204.045,64 615,60 106,28 28,91 

 

71 

Prihodi od prodaje 

neproizvedene dugotrajne 
imovine 

33.145,73 191.980,00 204.045,64 615,60 106,28 29,91 

3. UKUPNI PRIHODI 405.383,46 2.594.410,00 705.766,95 174,10 27,20 100,00 



Ukupni prihodi planirani za 2025. godinu u iznosu od 2.594.410,00€  ostvareni su 

u iznosu od 705.766,95€, te izvršenje plana iznosi 27,20%. 

 

Prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 501.721,31€ što u odnosu na plan 

predstavlja izvršenje od 20,88%. U odnosu na isto razdoblje prošle godine prihodi 

poslovanja bilježe međugodišnje povećanje od 34,79%. Udio prihoda poslovanja u 

ukupnim prihodima ostvarenim u 2025. godini za promatrano razdoblje iznosi 

71,09%. Ostvarenje prihoda poslovanja, obzirom na vrste prihoda je slijedeće: 

 

PRIHODI OD POREZA  

 

Prihodi od poreza obuhvaćaju porez na dohodak od nesamostalnog rada(porez iz plaće 

zaposlenih sa prebivalištem na području Općine Primorski Dolac), porez na dohodak od 

samostalnih djelatnosti (obrta), porez na dohodak od imovine i dr. Osim gore navedenih poreza 

u tu skupinu proračunskih prihoda spadaju i porez na promet nekretnina, odnosno porez na 

stjecanje vlasništva nad nekretninom sukladno Zakonu o porez na promet nekretninama, porez 

na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića koji plaćaju vlasnici ugostiteljskih objekata, a sve 

sukladno Odluci o općinskim porezima. U Proračunu Općine Primorski Dolac za 2025. godinu 

porezni prihodi se planiraju ostvariti u iznosu od 271.486,00€, a ostvareni su u iznosu od 

119.126,29€ što iznosi 43,88% od plana. U ukupnim prihodima sudjeluju sa 16,88%. 

 

PRIHODI OD POMOĆI 

 

U 2025. godini Općina je planirala prihode od pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna u iznosu od 1.897.225,00€, a ostvareni su u iznosu od 318.583,32€ što je 16,79% od 

plana. Od ovih sredstava najveći dio u iznosu od 74.899,08€ odnosi se  na pomoći iz proračuna 

temeljem kompenzacijske mjere te pomoći iz državnog proračuna za fiskalnu održivost Dječjeg 

vrtića u iznosu od 48,960,00€.  

Tekuće pomoći od županije odnose se na pomoći za održavanje poljskih puteva u iznosu od 

9.937,50€, pomoći za advent  u iznosu od 3.0000,00€, za kulturne manifestacije 7.000,00€ te 

za sanaciju nelegalnih odlagališta u iznosu od 4.000,00€. 

Tekuće pomoći iz općinskih proračuna odnose se na prihod od Općine Šolta za sufinanciranje 

Dječjeg vrtića u iznosu od 137.374,21€. 

Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna iznosile su 13.000,00€, a odnose se na pomoći za 

izgradnju vidikovca.  

Ovi prihodi sudjeluju u ukupnim prihodima sa 45,14%. 

 

PRIHODI OD IMOVINE 

 

Prihodi od imovine kao slijedeća podskupina prihoda poslovanja planirani su u iznosu od 

89.019,00€, a ostvareni su u iznosu od 4.770,70€ ili 5,36% od plana. Uglavnom ovaj iznos u 

najvećem dijelu odnosi se na zakup poslovnih prostora i to u iznosu od 4.714,22€.  

 

PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO 

POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA 

 

Ovi prihodi planirani su u iznosu od 101.650,00€, a ostvareni su u iznosu od 44.98767€ ili 

44,26% od plana. Najznačajniji prihodi u ovoj kategoriji prihoda su prihodi po posebnim 

propisima (u najvećem djelu pravo služnosti HT-a) u iznosu od 12.130,86€ , komunalna 

naknada u iznosu od 10.041,13€  te komunalni  doprinos u iznosu od 386,74€. 



PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI 

OD DONACIJA 

U 2025. godini ovi prihodi planirani su u iznosu od 41.000,00€, a za promatrano razdoblje nije 

bilo ostvarenja ovih prihoda. 

 

KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 

Ovi prihodi planirani su u iznosu od 2.050,00€ , a ostvareni su u iznosu od 14.253,33€. 

 

PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 

Ovi prihodi planirani su u iznosu od 191.980,00€, a ostvareni su u iznosu od 204.045,64€ ili 

106,28% od plana. Radi se o prodaji zemljišta u vlasništvu općine. 



 

 

 

 

 

 

RASHODI U RAZDOBLJU 01.01.-30.06.2025. GODINE 

 

Tablica broj 2: Pregled planiranih i ostvarenih rashoda i izdataka Proračuna Općine Primorski Dolac u 

razdoblju 01.01.-30.06.2025. godine: 

 

red 

br 

 

OPIS 
Izvršenje 01.01.- 
30.06.2024. 

Plan 
proračuna za 
2025. godinu 

Izvršenje 
01.01.- 
30.06.2025. 

Indeks 

5/3 

Indeks 

5/4 

 

udio 

(%) 

1 2 5 4 5 6 7 8 

1. Rashodi poslovanja 333.407,47 1.094.410,00 532.636,88 159,76 48,67 72,70 

31 Rashodi za zaposlene 175.723,57 546.660,00 281.975,42 160,74 51,58 38,49 

32 Materijalni rashodi 141.935,72 462.405,00 195.832,81 137,97 42,35 26,73 

34 Financijski rashodi 11.362,31 17.900,00 11.268,09 99,17 62,95 1,54 

35 Subvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar opće države 0,00 3.500,00 1.393,21 0,00 39,81 0,19 

37 
Naknade građanima i 

kućanstvima 4.245,87 27.230,00 40.957,23 964,64 150,41 5,59 

38 Ostali rashodi 140 36.715,00 1.210,12 864,37 3,30 0,16 

2. 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 63.621,05 1.385.000,00 200.049,46 314,44 14,44 27,30 

 

41 

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 
Imovine 

 

0,00 
 

13.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 



42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

63.621,05 1.372.000,00 200.049,46 314,44 14,58 27,30 

 UKUPNI RASHODI 397.028,52 2.479.410,00 732.686,34 184,54 29,55 100,00 



RASHODI POSLOVANJA 

 

Rashodi poslovanja u 2025. planirani su u iznosu od 1.094.410,00€ , a ostvareni su u iznosu od 

532.636,88€ ili 48,67% od plana. 

Rashodi poslovanja obuhvaćaju rashode za zaposlene, materijalne rashode, financijske rashode, 

rashodi za subvencije, pomoći, naknade i ostale rashode. Ovi rashodi čine 72,70% ukupnih 

rashoda. U nastavku slijedi detaljniji prikaz skupina rashoda unutar rashoda poslovanja. 

 

Rashodi za zaposlene 

 

Rashodi za zaposlene planiraju se u iznosu od 546.660,00€, a ostvareni su u iznosu od 

281.975,42 ili 51,58% od plana. Ovi rashodi se odnose na zaposlenike općinske  uprave zajedno 

s načelnikom  te plaće djelatnika Dječjeg vrtića. 

 

Materijalni rashodi 

 

Materijalni rashodi planirani su u iznosu od 462.405,00€, a ostvareni su u iznosu od 

195.832,81€ ili 42,35% od planiranih sredstava. Navedeni rashodi su u posebnom djelu 

proračuna (T-Posebni dio) razvrstani kroz niz programa, a u okviru istih kroz niz aktivnosti i 

projekata.  

 

Financijski rashodi 

 

Financijski rashodi planirani su u iznosu od 17.900,00€, a ostvareni su u iznosu od 11.268,09€ 

ili  62,95% od plana. Unutar skupine financijskih rashoda planiraju se rashodi za  usluge platnog 

prometa te kamate po kreditima kao i zatezne kamate iz poslovnih odnosa. Ovi rashodi odnose 

se na zatezne kamate po kreditu PBZ-a u iznosu od 9.789,67€ , zatezne kamate iz poslovnih 

odnosa u iznosu od 126,91€ ,Usluge platnog prometa općine u iznosu od 1.011,00€ te vrtića u 

iznosu od 340,51€.  

 

Subvencije 

 

Subvencije u 2025.godini nisu planirane niti su ostvarene.  

 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 

 

Ovi rashodi planirani su u iznosu od 3.500,00€, a ostvareni su u iznosu od 1.393,21€ ili 39,81% 

od plana. Ova pomoć odnosi se u najvećoj mjeri na pomoć Osnovnoj školi Primorski Dolac  

proračunskom korisniku drugih proračuna. 

 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Ovi rashodi planirani su u iznosu od 27.230,00€, a ostvareni su u iznosu od 40.957,23€ ili 

150,41% od plana. Ovi rashodi odnose se na Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

(obitelji lošijeg socijalnog statusa, naknade za novorođenče, ), zatim Naknade građanima i 

kućanstvima u naravi (financiranje lokalnog prijevoza, prijevoz učenika i studenata ). 

 

 

 

 



Ostali rashodi 

 

Ovi rashodi planirani su u iznosu od 36.715,00€, a ostvareni su u iznosu od 1.210,12€ ili  3,30% 

od plana. Ovi rashodi u najvećem djelu odnose se na donacije udrugama.  

 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

Ovi rashodi planirani su u iznosu od 1.385.000,00€, a ostvareni su u iznosu od 200.049,46€ ili 

14,44% od plana i odnose se na rashode  za nabavu proizvedene imovine. U ukupnim rashodima 

sudjeluju sa 27,30%. 

Ovi rashodi odnose se na izgradnju nerazvrstanih cesta u iznosu od 35.555,95€, izgradnja 

uzletno sletne staze u iznosu od 56.697,75€ , izgradnja boćališta u iznosu od 24.012,25€, 

izgradnja i uređenje etno eko kuće u iznosu od 11.650,00€, izgradnja vidikovca u iznosu od 

38.697,00€, Izrada kamene skulpture „Težak“ na vidikovcu u iznosu od 14.900,00€, Izrada 

prostornog plana u iznosu od 12.812,50€, Nabava opreme(kosilica, motorna pila i drugo) za 

održavanje javnih površina u iznosu od 1.910,40€, Nabava Čitača mikročipova u iznosu od 

554,86€ , kupnja metalnog ormara u iznosu od 600,0€ te izrada troškovnika za izgradnju trga 

u općini u iznosu od 1.876,00€. 
  

PODACI O STANJU NOVČANIH SREDSTAVA NA RAČUNIMA PRORAČUNA I 

PRORAČUNSKIH KORISNIKA NA POČETKU I NA KRAJU IZVJEŠTAJNOG  

RAZDOBLJA 

 

 

• DJEČJI VRTIĆ „MASLAČAK“  PRIMORSKI DOLAC 

 Stanje na dan 01.01.2025. godine            1.274,90€ 

 Stanje na dan 30.06.2025. godine               709,62€ 

 

• OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

 Stanje na dan 01.01.2025. godine           23.675,60€ 

 Stanje na dan 30.06.2025. godine             2.191,26€ 

 

Primorski Dolac, rujan 2025. godine. 


